ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta

e Importo pagato |Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
05/04/2022 2.905,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da struttutre sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 1.645,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 1.133,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 1.458,00/U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 322,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 130,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 31.921,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 36.155,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 128,20 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 -130,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 -322,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 -128,20|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 -36.155,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 -31.921,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 216,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 57,20|U3107 Acquist di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatotiale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 2.017,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 82,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 1.555,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 1.340,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 160,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 7.540,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 8.422,03|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 128,20 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 35.900,00{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/04/2022 200,00{U3213 Corsi di formazione esternalizzata IZEOS SRL
05/04/2022 978,12{U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
08/04/2022 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
08/04/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
08/04/2022 176,00/ U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
08/04/2022 200,44|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
08/04/2022 82,44/ U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
08/04/2022 15.871,61|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SR.L. @
08/04/2022 2.800,00| U3214 Manutenzione otrdinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SR.L. @
08/04/2022 4.397,08|U6200 Immobilizzazioni immateriali EDILIZIA SAN GIORGIO SR.I. @
08/04/2022 1.333,90|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
08/04/2022 47,60|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MARTELLI OLINTO S.P.A.
08/04/2022 75,001 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
08/04/2022 50,00/ U3214 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
08/04/2022 -75,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
08/04/2022 6.652,64|U3299 Altre spese per servizi non sanitari SPAZIOTTANTATRE DI VEZZOSI E SOTTANI
08/04/2022 7.593,771U3299 Altre spese per servizi non sanitari SPAZIOTTANTATRE DI VEZZOSI E SOTTANI
08/04/2022 -7.897,52|U3299 Altre spese per servizi non sanitari SPAZIOTTANTATRE DI VEZZOSI E SOTTANI
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08/04/2022 12.413,83|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze TERMOSYSTEM S.R.I.
11/04/2022 119,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
11/04/2022 -119,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
11/04/2022 119,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
11/04/2022 75,00/ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
11/04/2022 6.941,00|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
11/04/2022 441.122,05|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
11/04/2022 -6.941,00|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
11/04/2022 -441.122,05|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
11/04/2022 280.270,92|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
11/04/2022 160.851,13|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
15/04/2022 4.410,03|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
15/04/2022 2.530,97|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
15/04/2022 148,60|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRARO FABRIZIO
15/04/2022 19.970,10|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
15/04/2022 5,56|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/04/2022 -5,56U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/04/2022 5,56|/U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/04/2022 5,56|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/04/2022 3.636,00/U6103 Impianti e macchinari ITALWARE S.R.L.
15/04/2022 27,83|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 969,24 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.561,61|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 16.756,30|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 21.209,55|U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.285,37|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 15.274,50|U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 15.707,55|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.181,32|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 2.035,86|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 21.454,60{U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 14.044,71|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 19.106,36|U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 28.840,94|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 26.414,50{U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 2.304,68|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.059,07 | U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.429,85|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 1.318,08/U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 66,70{U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 40,03/ U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
15/04/2022 2.254,25|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
15/04/2022 2.254,25|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
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15/04/2022 -2.254,25|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
15/04/2022 2.254,25|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
26/04/2022 439,60{U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
26/04/2022 450,00{U5598 Altri oneri della gestione corrente SERVIZI ALLA STRADA S.P.A.
27/04/2022 309,22|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
27/04/2022 618,45|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
27/04/2022 618,45|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
27/04/2022 425,15|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
27/04/2022 34.426,23|U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/04/2022 2.890,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 5.173,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da struttutre sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 2.742,00|U3107 Acquist di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatotiale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 159,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 -105,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 172,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 162,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 298,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da struttutre sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/04/2022 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
27/04/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
27/04/2022 13.661,20|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
27/04/2022 800,00{U5201 Noleggi BAYER S.P.A.
27/04/2022 1.500,00{U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$
27/04/2022 290,00{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOSIGMA SPA
27/04/2022 126,00{U5598 Altti oneri della gestione corrente C.A.D. LEO ANTELLI SRL
27/04/2022 587,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOQOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
27/04/2022 68,58|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
27/04/2022 152,41|U3220 Smaltimento rifiut ECO ERIDANIA S.P.A.
27/04/2022 1.659,58 | U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
27/04/2022 4.338,85|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
27/04/2022 45,97|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/04/2022 79,39|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/04/2022 53,65|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/04/2022 64,11/U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
27/04/2022 12.779,93|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
27/04/2022 256,46|U3299 Altre spese per servizi non sanitati NEXI PAYMENTS SPA
27/04/2022 945,00{U5598 Altri oneri della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
27/04/2022 130,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
27/04/2022 170,97|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
27/04/2022 229,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitati TELECOM ITALIA S.P.A. **
27/04/2022 205,90{U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
27/04/2022 173,40{U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
27/04/2022 3.231,80{U3299 Altre spese per servizi non sanitati UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/04/2022 259,60{U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
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27/04/2022 6.337,86|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
27/04/2022 1.430,00|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
27/04/2022 656,70{U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
28/04/2022 3.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati INTRIERI TERESA
28/04/2022 2.793,65|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BENDINELLI BENEDETTA
28/04/2022 2.300,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
28/04/2022 3.777,191U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
28/04/2022 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
28/04/2022 7.875,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
28/04/2022 1.683,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MADDALENI GIULIA
28/04/2022 2.916,16|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA
28/04/2022 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
28/04/2022 380,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
28/04/2022 3.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
28/04/2022 840,00/ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO
28/04/2022 1.777,77/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA
28/04/2022 1.777,77/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA
28/04/2022 2.427,94/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
28/04/2022 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
28/04/2022 400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati RAFFAELLI FRANCESCA
28/04/2022 400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO
28/04/2022 1.530,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MARTELLONI MASSIMO
03/05/2022 45,81|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
05/05/2022 18.375,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
09/05/2022 528,11{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
09/05/2022 6.427,17/U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie ALTHEA ITALIA SPA
12/05/2022 4.797,00|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
12/05/2022 1.224,00/U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.I.
12/05/2022 123,90|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 24.655,28|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 16,78 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 3.339,22{U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 -123,90{U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 -16,78|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/05/2022 1.252,21|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
12/05/2022 40.347,54|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
12/05/2022 3.649,96|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
12/05/2022 7.462,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.I.
12/05/2022 4.455,11|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.I.
12/05/2022 294,00{U2113 Prodotti chimici VITAS-M CHEMICAL LIMITED
12/05/2022 297,90{U3299 Altre spese per servizi non sanitati VITAS-M CHEMICAL LIMITED
12/05/2022 1.041,04|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
12/05/2022 1.526,40|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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12/05/2022 366,00{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
12/05/2022 5.753,25|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
12/05/2022 1.632,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
12/05/2022 1.197,00/U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
12/05/2022 220,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
12/05/2022 17.358,72/U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
12/05/2022 18.219,46|U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
12/05/2022 113,96|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 641,07{U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 48,00|U3208 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 3.137,25|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 14,33|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 10,72|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 498,27|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 112,77|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 3,31|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/05/2022 3,25|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
20/05/2022 1.300,48|U2112 Dispositivi medici ADDGENE
20/05/2022 31,69|U5308 Altri oneri finanziari INTESA SANPAOLO S.P.A.
27/05/2022 40,00\ U3213 Corsi di formazione esternalizzata DEA FORMAZIONE E SERVIZI SNC
27/05/2022 189.707,77|U6200 Immobilizzazioni immateriali PALANDRI E BELLI SRL
27/05/2022 9.250,00|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/05/2022 38.825,10{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/05/2022 2.916,16|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA
27/05/2022 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
27/05/2022 3.000,00{U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
27/05/2022 400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati FRANCO ANTONIO
27/05/2022 3.890,91U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINI ANDREA
27/05/2022 1.777,77\U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA
27/05/2022 3.888,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO
27/05/2022 2.326,15|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
27/05/2022 2.829,57|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
27/05/2022 2.500,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
27/05/2022 2.793,65|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BENDINELLI BENEDETTA
27/05/2022 2.400,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
27/05/2022 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
27/05/2022 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
27/05/2022 2.625,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
27/05/2022 1.683,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MADDALENI GIULIA
31/05/2022 59,70|U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
31/05/2022 2.001,16|U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L..
31/05/2022 1.959,85|U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari COMPUTER CARE SRL
31/05/2022 12,86|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
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31/05/2022 441,48|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
31/05/2022 389,54|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
31/05/2022 285,66|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
31/05/2022 132,51|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
31/05/2022 140,06|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
31/05/2022 140,06|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
31/05/2022 3.745,16|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
31/05/2022 1.066,66 | U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH SRIL.
31/05/2022 1.522,60|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 28,89|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 226,44|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 185,40|U3220 Smaltimento rifiut ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 1.256,26|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 41,11U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
31/05/2022 3.416,33|U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE  S.P.A. **
31/05/2022 1.192,62|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
31/05/2022 2.589,63|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
31/05/2022 220,80 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
31/05/2022 1.259,91|U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.L.
31/05/2022 125,33|U5201 Noleggi WEBKORNER S.R.L.
31/05/2022 33,97|U5201 Noleggi GPIS.P.A.
31/05/2022 5.179,61|U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GPIS.P.A.
31/05/2022 3.750,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
31/05/2022 -3.750,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitati ZADIG S.R.I. SOCIETA' BENEFIT
31/05/2022 625,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitati ZADIG S.R.I. SOCIETA' BENEFIT
31/05/2022 3.109,38|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
31/05/2022 106,34 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
31/05/2022 23,39|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
31/05/2022 5,68|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
31/05/2022 1,25(U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
31/05/2022 212,171U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
31/05/2022 123,78 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
31/05/2022 4,14|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
31/05/2022 616,77|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
31/05/2022 5,56|/U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
31/05/2022 3.390,12{U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
31/05/2022 3.330,91|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
31/05/2022 1.333,90|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
31/05/2022 1.616,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL
31/05/2022 2.499,81|U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.L.
31/05/2022 3.170,00{U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. §
31/05/2022 246,76|U3299 Altre spese per servizi non sanitati PHSE SRL
31/05/2022 6.116,42|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA  S.P.A. **
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07/06/2022 7.247,75|U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
07/06/2022 9.678,50|U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
07/06/2022 3.461,25|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/06/2022 6.040,50{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/06/2022 801,14|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/06/2022 354,62|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/06/2022 685,55|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
07/06/2022 1.144,00|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
07/06/2022 1.710,00{U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
08/06/2022 9.875,121U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 510,67|{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 5.490,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 931,06{U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 12.644,38|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie ¢ sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 5.494,131U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 1.067,52|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/06/2022 -505,22|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
13/06/2022 480,00|U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
13/06/2022 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
13/06/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
13/06/2022 4,60/ U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
13/06/2022 176,00/ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
13/06/2022 734,85|U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
13/06/2022 883,06/U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
13/06/2022 130,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOAIR SPA
13/06/2022 1.492,50|U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$
13/06/2022 290,00{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOSIGMA SPA
13/06/2022 40.726,86|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/06/2022 46.908,36|1U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/06/2022 265,23|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/06/2022 155,82|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
13/06/2022 19.672,13|U3299 Altre spese per servizi non sanitari DOXA S.P.A.
13/06/2022 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
13/06/2022 -2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
13/06/2022 2.169,431U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
13/06/2022 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
13/06/2022 5.810,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
13/06/2022 6.500,00{U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
13/06/2022 325,00{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A.  **
13/06/2022 125,00/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
13/06/2022 25,87|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/06/2022 194,03|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/06/2022 5.855,09|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA  S.P.A. **
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13/06/2022 835,78 U5201 Noleggi SERVIZIITALIA  S.P.A. **
13/06/2022 499,20{U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
13/06/2022 3.517,80{U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
14/06/2022 1.440,00{U3211 Assicurazioni DESIDERI ISACCO
17/06/2022 61,40/ U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/06/2022 13,68|U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/06/2022 13,68/ U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/06/2022 331,24|U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/06/2022 331,23|U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/06/2022 152,35|U5598 Altri oneri della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE
23/06/2022 2.060,80|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
23/06/2022 2.036,16|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/06/2022 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/06/2022 50,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/06/2022 1.428,00/U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 14.280,00|U3209 Utenze e canoni per energia clettrica AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 14.280,00|U3210 Utenze ¢ canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 33.354,13|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 21.089,40|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 10.000,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 -33.354,13|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 27.339,45|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 2.066,40|U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
23/06/2022 -2.066,40|U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
23/06/2022 2.066,40U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
23/06/2022 7.944,19|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/06/2022 3.284,74|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/06/2022 7.733,75|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/06/2022 2.704,66|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/06/2022 26.229,51|U3299 Altre spese per servizi non sanitari DOXA S.P.A.
23/06/2022 13.482,14|U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
23/06/2022 5,56|/U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
23/06/2022 5.561,73|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
23/06/2022 4.509,92|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
23/06/2022 163,91|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
23/06/2022 538,57|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
23/06/2022 117,17|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
23/06/2022 331,24|U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
23/06/2022 13,68/ U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
23/06/2022 3.965,15|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
23/06/2022 3.253,89|U3299 Altre spese per servizi non sanitati MICRODISEGNO SRI.
23/06/2022 18.906,51|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
23/06/2022 13.773,67|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
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ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta

EIman———— Importo pagato |Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
23/06/2022 310,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitati NEXI PAYMENTS SPA
23/06/2022 321,59|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
23/06/2022 228,60{U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
23/06/2022 1.590,26|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
23/06/2022 509,17|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
23/06/2022 2.127,71|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL. CON UNICO SOCIO
23/06/2022 5.503,431U3204 Servizi ausiliari ¢ spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
23/06/2022 498,41|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TSTAT S.R.L.
23/06/2022 390,21|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
23/06/2022 763,201 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 2.148,30{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 2.289,60|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/06/2022 3.602,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
23/06/2022 223,50{U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
23/06/2022 624,84U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
23/06/2022 76,231U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
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